会員各位

株式会社ガンバ体操クラブ 代表取締役

赤松 隆

休館日導入のお知らせ

日頃より、当クラブにご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

この度 2024 年 6 月より、スタッフ休日確保のため木曜日を休館日にすることとなりました。

休館日導入に伴い、金曜日に幼児 B クラス・日曜日にウルトラ上級クラスを増設いたします。

木曜日クラスにご在籍の会員様におかれましては、新年度が始まった直後にもかかわらず、

大変ご迷惑をおかけする事となり誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協力をよろしく

お願い申し上げます。

１、 開始月： 2024 年 6 月～

２． 対象クラス：

木曜日（幼児 B・幼児 C・小学生・ウルトラ上級）

３． 増設クラス：

・幼児 B：金曜日（3：00～3：45）

・ウルトラ上級：日曜日（2：15～3：30）

４． その他：

・5 月 21 日（火）までに 6 月からの在籍希望用紙のご提出をお願いいたします。

    ※提出後の変更も可能ですので、期限までのご提出にご協力をお願いします。

・小学生クラスの水曜日・土曜日については、定員のため変更はできかねます。

２０２４年６月より以下の時間割でレッスンをおこないます。

2024 年６月からレッスン時間割表

令和６年４月～ 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

よちよち親子体操

10：15～

   11：00

10：15～

   11：00

10：00～

  10：45 （小学生以上）

幼児Ａ

１１：１５～

   １２：００

１１：１５～

   １２：００

10：00～

   10：45

（２才半～３才）

幼児Ｂ

３：００～

     ３：４５

11：00～

      11：

45

11：00～

  11：45 （年 少）

幼児Ｃ

４：００～

     ４：５０

４：００～

     ４：５０

４：００～

     ４：５０

１：００～

     １：５０

１２：００～

   １２：５０ （年中～年長）

小学生

５：００～

     ５：５０

５：００～

     ５：５０

５：００～

     ５：５０

２：００～

     ２：５０

１：００～

   １：５０ （１年生～６年生）

ウルトラ

６：００～

     ７：００

６：００～

     ７：００

３：００～

   ４：００

（推薦者・中学生）

ウルトラ上級

６：００～

      ７：１５

４：１５～

   ５：３０

２：１５～

   ３：３０ （推薦者）